
平成23年5月20日 

 

株式会社アイリックコーポレーション 

東京都文京区本郷２－２７－20 本郷センタービル 

TEL 03-5840-9550 FAX 03-5840-9570 

 

「「「「東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震」」」」被災地被災地被災地被災地・・・・被災者被災者被災者被災者のののの方方方方々々々々へのへのへのへの義援金義援金義援金義援金についてについてについてについて    

 

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された方々に対しま

しては、謹んでお見舞い申し上げるとともに、被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

『保険クリニック』では、東北地方太平洋沖地震による被災者の方々への救済および被災地の復

興に役立てていただくため、3月23日付けで日本赤十字社へ義援金の第一段として1,092,823円を

お送りし、その後も継続し義援金募集活動を行ってまいりました。 

この度、第二段として『保険クリニック』運営代理店様ならびにお客様からお預かりいたしました

402,711円を、本日５月20日に日本赤十字社へお届けいたしました。 

本当に多くの皆さまにご賛同いただきましたことに、心から御礼申し上げますとともに、繰り返し

になりますが、被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

皆様方にもおかれましても、引き続き『保険クリニック』をご支援賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

「東北地方太平洋沖地震」義援金 

（１）実施日： 平成23年5月20日 

（２）金額： 402,711円 

（３）お届け先： 日本赤十字社 

 

 

以上 


